

ÅRSREDOVISNING

för

Nordic Dogs i Kullavik AB

Org.nr. 559311-7905

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Viktor Håkansson, Styrelseledamot
2023-06-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva import, export och e-handel av nordiskt tillverkande hundartiklar. Företagets säte är Kungsbacka kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	31 703	4 452
Resultat efter finansiella poster	-6 563	-20 303
Soliditet (%)	92,07	99,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat pga mer försäljning under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	50 000	-20 303	29 697
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-20 303	20 303	0
Årets resultat			-6 563	-6 563
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>29 697</u>	<u>-6 563</u>	<u>23 134</u>

	2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	50 000	50 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	29 697
Årets resultat	<u>-6 563</u>
	23 134

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>23 134</u>
	23 134

Nordic Dogs i Kullavik AB

Org.nr. 559311-7905

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-04-13 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		31 703	4 452
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-12 802	37 317
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>18 901</u>	<u>41 769</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 152	-47 664
Övriga externa kostnader		<u>-22 070</u>	<u>-14 408</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-25 222</u>	<u>-62 072</u>
Rörelseresultat		-6 321	-20 303
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-242</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-242</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		-6 563	-20 303
Resultat före skatt		-6 563	-20 303
Årets resultat		<u>-6 563</u>	<u>-20 303</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		24 515	37 317
Summa varulager		<u>24 515</u>	<u>37 317</u>
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	12 158
Summa kortfristiga fordringar		<u>0</u>	<u>12 158</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		27 764	5 568
Summa kassa och bank		<u>27 764</u>	<u>5 568</u>
Summa omsättningstillgångar		52 279	55 043
SUMMA TILLGÅNGAR		52 279	55 043
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		29 697	50 000
Årets resultat		-6 563	-20 303
Summa fritt eget kapital		<u>23 134</u>	<u>29 697</u>
Summa eget kapital		48 134	54 697
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		346	346
Övriga skulder		3 799	0
Summa kortfristiga skulder		<u>4 145</u>	<u>346</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		52 279	55 043

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Billdal

Viktor Håkansson

Viktor Håkansson

2023-06-02